



Unilever

UNILEVER PAKISTAN FOODS LIMITED
AVARI PLAZA, FATIMA JINNAH ROAD,
KARACHI - 75530

SECOND INTERIM DIVIDEND - 2023 & BOOK CLOSURE

At its Meeting held on 24 October, 2023, the Company's Board of directors has declared Second Interim Dividend of Rs. 179 (Rupees One Seventy Nine Only) i.e. 1790% per Ordinary Share of Rs. 10/- payable to Members on the Ordinary Shares registered in their names at the close of business on 7 November, 2023.

The Company's share transfer books will be closed from 8 November, 2023 to 10 November, 2023 (both days inclusive) and will reopen on 13 November, 2023. Valid transfers received upto 7 November, 2023 at the Company's Share Registrar Office, Central Depository Company Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S, Main Sharah-e-Faisal, Karachi-74400, will be deemed in time for payment of the Second Interim Dividend - 2023 to the transferee.

Submission of the NTN Details (Mandatory)

To enable the Company to make tax deduction on the amount of cash dividend @ 15% instead of 30%, all the shareholders whose names are not entered into the Active Tax-payers List (ATL) provided on the website of FBR are advised to make sure that their names are entered into ATL before the start of book closure date for entitlement to payment of Dividend, otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 30% instead of 15%.

The corporate members/shareholders should send a copy of their NTN certificate to the company or its Share Registrar M/s Central Depository Company Share Registrar Services Limited. The Shareholders while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must code Company name and their respective folio numbers.

Dividend Mandate (Mandatory)

According to provision of Section 242 of the Companies Act 2017 and reference to SECP Circular No. 18 of 2017, any dividend payable in cash after 31 October 2017, shall be paid through electronic mode directly in to bank account designated by entitled shareholders. Shareholders having physical holding shall submit the prescribed Dividend Mandate Form to the Company's Share Registrar. The shareholders who hold shares with participants/stock brokers or with Central Depository Company shall submit the prescribed Dividend Mandate Form to their participants/stock brokers or CDC with a copy of the Dividend Mandate Form to Share Registrar of the Company. Dividend Mandate Form is available on company's website.

Any change of address of Members should be immediately notified to the Company's Share Registrars, M/s CDC Share Registrar CDC House, 99-B, Block "B" S.M.C.H.S., Main Shahr-e-Faisal, Karachi-74400.

Karachi

Dated: 27 October, 2023

AMAN GHANCHI

Company Secretary



Unilever

یونی لیور پاکستان فوڈز لمیٹڈ

آداری پلازہ، قاسم چنار روڈ، کراچی۔ 75530

دوسرا عبوری منافع منقسمہ 2023 اور کھاتے کی بندش

کمپنی کے ہیرڈ آف ڈائریکٹرز نے اپنے اجلاس میں جو 24 اکتوبر 2023 کو منعقد ہوا، میں 10 روپے والے ہر آرڈینری شیئر پر 179 روپے (ایک سو اسی روپے صرف) جو کہ 1790% فی آرڈینری شیئر ہے، کے دوسرا عبوری منافع منقسمہ 2023 کا اعلان کیا ہے۔ جو نمبر ان کو ان آرڈینری شیئرز پر قابل ادا ملے گا جو 7 نومبر 2023 کو کھاتے کی بندش کے وقت ان کے نام پر رجسٹرڈ ہوں۔

کمپنی کی شیئر ٹرانسفر بک 8 نومبر 2023 سے 10 نومبر 2023 تک (دونوں دن شامل ہیں) بند رہے گی اور 13 نومبر 2023 کو دوبارہ کھولی جائے گی۔ شیئرز کی منتقلی سے متعلق دوسرا غواہی جو 7 نومبر 2023 تک کمپنی کے شیئر رجسٹر آفیس، CDC شیئر رجسٹر اور سروسز لمیٹڈ، CDC پاس، B-99، بلاک "B"، سندھی مسلم آؤ پرنٹ ہاؤسنگ سوسائٹی، مین شاہرہ فیصل، کراچی۔ 74400 کو موصول ہوگی ہوں اور ہر لحاظ سے مکمل ہوں۔ دوسرا عبوری منافع منقسمہ 2023 کی ادا ملے کے لیے بروقت تصدیق کی جائے گی۔

NTN کی تفصیل جمع کرنا (لازمی)

کمپنی کو اس قابل کرنے کے لیے کہ وہ کیش ڈیوڈ کی مالیت پر 30% کے بجائے 15% فیصد کی شرح سے ٹیکس کی سہولتی کرے، ایسے تمام شیئر ہولڈرز کو جن کے نام FBR کی ویب سائٹ پر ایکٹو ٹیکس میگزسٹ (ATL) میں درج نہیں کئے گئے ہیں کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اس امر کو یقینی بنائیں کہ ان کے نام ڈیوڈ کے حق کے ضمن کے نئے کھاتوں کی بندش کی تاریخوں کی شروعات سے قبل ATL میں شامل ہو جائیں۔ بصورت دیگر ان کے کیش ڈیوڈ پر ٹیکس 15% کے بجائے 30% کی شرح سے منہا کیا جائے گا۔

کارپوریٹ شیئر ہولڈرز اپنے NTN سرٹیفکیٹس کی کاپی کمپنی یا اس کے شیئر رجسٹر اور سروسز لمیٹڈ، ایڈوائزری کمپنی شیئر رجسٹر اور سروسز لمیٹڈ کو جمع کروائیں۔ شیئر ہولڈرز NTN یا NTN سرٹیفکیٹس پہنچنے وقت کمپنی کا نام اور مصلحت فولیو نمبر ضرور لکھیں۔

ڈیوڈ کے نام منقسمہ (لازمی)

کمپنی ایکٹ 2017، کے سیکشن 242 SECP کے 2017 کے سرکلر نمبر 18 کے دفعات کے مطابق 31 اکتوبر 2017 کے بعد کیش میں قابل ادا ملے کوئی بھی منافع منقسمہ اطلاق رکھنے والے شیئر ہولڈرز کے حقدار کردہ ونک اکاؤنٹ میں ایکٹرا ٹیکس طریقے سے برابراست ادا کیا جائے گا۔ وہ شیئر ہولڈرز جن کے پاس Physical Holding ہے وہ مجوزہ ڈیوڈ کے مینڈیٹ فارم کمپنی کے شیئر رجسٹر کے پاس جمع کروائیں۔ وہ شیئر ہولڈرز جن کے شیئرز Participants / برہکرز یا سینٹرل ایڈوائزری کمپنی کے پاس ہیں وہ مجوزہ مینڈیٹ فارم اپنے Participants / برہکرز CDC کے پاس جمع کروائیں تاکہ ان کے کوائف کو ایکٹرا ٹیکس سسٹم میں اپڈیٹ کیا جاسکے اور اس فارم کی ایک کاپی کمپنی کے شیئر رجسٹر اور سروسز لمیٹڈ کو بھی جمع کروائیں۔ ڈیوڈ کے مینڈیٹ فارم کمپنی کی ویب سائٹ پر موجود ہے۔

نمبرز اپنے پتے میں کسی تبدیلی کی اطلاع فوری طور پر کمپنی شیئر رجسٹر اور سروسز CDC شیئر رجسٹر اور سروسز لمیٹڈ، CDC پاس، B-99، بلاک "B"، سندھی مسلم آؤ پرنٹ ہاؤسنگ سوسائٹی، مین شاہرہ فیصل، کراچی۔ 74400 کو دیں۔

امان گھاٹگی
کمپنی سیکرٹری

کراچی
سورج 27 اکتوبر 2023